
 Časový harmonogram plnění 
Příloha č. 2 smlouvy o dílo - časový harmonogram plnění 
Příloha č. 2  výzvy k podání nabídky

Název části termín plnění poř. délka trvání

předprojektová příprava do 8 týdnů od podpisu smlouvy

schůzka pracovní skupiny do 5 pracovních dnů od podpisu smlouvy

a dokumentace k územnímu rozhodnutí stavby (DUR) do 12 týdnů od podpisu smlouvy 

b dokumentace k provedení stavby (DSP + DPS) do 24 týdnů od podpisu smlouvy

c harmonogram do 24 týdnů od podpisu smlouvy

c položkový rozpočet a výkaz výměr do 24 týdnů od podpisu smlouvy

d studie vestavby včetně stanovisek DOSS do 12 týdnů od podpisu smlouvy 

pravomocné územní rozhodnutí do 24 týdnů od od podpisu smlouvy (nejpozději do 3.3.2017)

pravomocné stavební povolení - statické zajištění a oprava atria do 32 týdnů od podpisu smlouvy (nejpozději do 28.4.2017)

pravomocné stavební povolení - odvodnění pozemku do 32 týdnů od podpisu smlouvy (nejpozději do 28.4..2017)

součinnost při zadávacím řízení na výběr zhotovitele stavby na výzvu objednatele (předpoklad 5/2017)

provádění AD při realizaci stavby na výzvu objednatele (předpoklad  realizace 7-9/2017 )

V ……………………………... dne ………………………

……………………………………………….

Podpis a razítko oprávněné osoby uchazeče

Část V - součinnost při zadávacím řízení na výběr zhotovitele stavby

Část VI - výkon autorského dozoru projektu

Část IV - inženýrská činnost

Část I ředprojektová příprava

Část II Projektová dokumentace

Část III studie vestavby MŠ do ZŠ


